

Název akce:	Tř. Spojenců - chodník
Číslo SOD:	ODOP/SOD/002874/2025/Nez, SMOL/ODOP/109C/123/2025/MR
Číslo ZL:	2

Měněpráce											
Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotka vá cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101	8	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	-7,560	16,950	204,00	3 457,80	9,390	-1 542,24	1 915,56
SO 101	10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-7,560	16,950	333,00	5 644,35	9,390	-2 517,48	3 126,87
SO 101	53	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-2,626	39,602	300,00	11 880,60	36,976	-787,80	11 092,80
SO 101	54	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-23,634	756,900	21,00	0,00	733,266	-496,31	-496,31
SO 101	57	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,626	28,724	800,00	22 979,20	26,098	-2 100,80	20 878,40
SO 101	58	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-15,120	33,900	350,00	11 865,00	18,780	-5 292,00	6 573,00
SO 101	62	28323052	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 40mm	m	-75,000	75,000	152,00	11 400,00	0,000	-11 400,00	0,00
SO 101	63	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,014	0,035	1 450,00	50,75	0,021	-20,30	30,45
SO 102	7	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	-41,880	79,400	204,00	16 197,60	37,520	-8 543,52	7 654,08

SO 102	10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-41,880	79,400	333,00	26 440,20	37,520	-13 946,04	12 494,16
SO 102	57	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-7,448	70,475	300,00	21 142,50	63,027	-2 234,40	18 908,10
SO 102	58	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-67,032	756,900	21,00	15 894,90	689,868	-1 407,67	14 487,23
SO 102	61	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-7,448	47,578	800,00	38 062,40	40,130	-5 958,40	32 104,00
SO 102	62	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-83,760	158,800	350,00	55 580,00	75,040	-29 316,00	26 264,00
SO 102	66	28323052	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 40mm	m	-75,000	75,000	152,00	11 400,00	0,000	-11 400,00	0,00
SO 102	67	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,014	0,035	1 450,00	50,75	0,021	-20,30	30,45
SO 103	8	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	-13,764	28,565	204,00	5 827,26	14,801	-2 807,86	3 019,40
SO 103	10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-13,764	28,565	333,00	9 512,15	14,801	-4 583,41	4 928,73
SO 103	54	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-3,704	54,484	300,00	16 345,20	50,780	-1 111,20	15 234,00
SO 103	55	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-33,336	756,900	21,00	15 894,90	723,564	-700,06	15 194,84
SO 103	58	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,704	33,139	800,00	26 511,20	29,435	-2 963,20	23 548,00

SO 103	59	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-27,528	57,130	350,00	19 995,50	29,602	-9 634,80	10 360,70
SO 103	63	28323052	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 40mm	m	-51,000	45,000	152,00	6 840,00	-6,000	-7 752,00	-912,00
SO 103	64	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,009	0,008	1 450,00	11,60	-0,001	-13,05	-1,45
SO 104	10	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	-15,048	31,230	204,00	6 370,92	16,182	-3 069,79	3 301,13
SO 104	13	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-15,048	43,230	333,00	14 395,59	28,182	-5 010,98	9 384,61
SO 104	64	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	-3,426	71,837	300,00	21 551,10	68,411	-1 027,80	20 523,30
SO 104	65	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-30,834	756,900	21,00	15 894,90	726,066	-647,51	15 247,39
SO 104	68	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,426	19,385	800,00	15 508,00	15,959	-2 740,80	12 767,20
SO 104	69	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-30,096	86,460	350,00	30 261,00	56,364	-10 533,60	19 727,40
SO 104	73	28323052	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 40mm	m	-51,000	51,000	152,00	7 752,00	0,000	-7 752,00	0,00
SO 104	74	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,009	0,030	1 450,00	43,50	0,021	-13,05	30,45

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 101	1	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	67,000	0,00	211,00	14 137,00
SO 101	2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	4,080	204,00		832,32
SO 101	4	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,612	579,00		354,35
SO 101	5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,080	333,00		1 358,64
SO 101	7	564861011	Podklad ze šetrkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 tl 200 mm - sanace	m2	20,400	0,00	310,00	6 324,00
SO 101	8	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	19,296	300,00		5 788,80
SO 101	10	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	173,664	21,00		3 646,94
SO 101	12	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	19,296	350,00		6 753,60
SO 101	14	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,160	350,00		2 856,00
SO 101	16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,384	150,00		1 407,60
SO 102	1	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	190,000	0,00	211,00	40 090,00
SO 102	2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	16,548	204,00		3 375,79
SO 102	4	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	2,482	579,00		1 437,08

SO 102	5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,548	333,00		5 510,48
SO 102	7	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 tl 200 mm - sanace	m2	82,740	0,00	310,00	25 649,40
SO 102	8	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	54,720	300,00		16 416,00
SO 102	10	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	492,480	21,00		10 342,08
SO 102	12	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	54,720	350,00		19 152,00
SO 102	14	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,096	350,00		11 583,60
SO 102	16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,060	150,00		5 709,00
SO 103	1	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	94,500	0,00	211,00	19 939,50
SO 103	2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	5,968	204,00		1 217,47
SO 103	4	129001101	Připlátek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,895	579,00		518,21
SO 103	5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,968	333,00		1 987,34
SO 103	7	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 tl 200 mm - sanace	m2	29,840	0,00	310,00	9 250,40
SO 103	8	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	27,216	300,00		8 164,80

SO 103	10	997221579	Vodovrná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	244,944	21,00		5 143,82
SO 103	12	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	27,216	350,00		9 525,60
SO 103	14	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,936	350,00		4 177,60
SO 103	16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,726	150,00		2 058,90
SO 104	2	113107171	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	87,400	0,00	211,00	18 441,40
SO 104	3	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	7,216	204,00		1 472,06
SO 104	5	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	1,082	579,00		626,48
SO 104	6	162751117	Vodorovné přemísťování výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,216	333,00		2 402,93
SO 104	17	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 tl 200 mm - sanace	m2	36,080	0,00	310,00	11 184,80
SO 104	22	997221571	Vodovrná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	25,171	300,00		7 551,30
SO 104	24	997221579	Vodovrná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	226,539	21,00		4 757,32
SO 104	26	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	25,171	350,00		8 809,85
SO 104	28	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,432	350,00		5 051,20

SO 104	30	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,597	150,00		2 489,55
--------	----	-----------	--	---	--------	--------	--	----------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	307 495,22 Kč
Méněpráce	-157 344,38 Kč

Celkem bez DPH	150 150,84 Kč
DPH 21%	31 531,68 Kč
ZL celkem vč. DPH:	181 682,52 Kč

